

در جریان سفر استاندار آذربایجان غربی به نخجوان انجام شد.

## بررسی زمینه‌های توسعه همکاری استان آذربایجان غربی و نخجوان

در جریان سفر روز سه شنبه قربانعلی سعادت استاندار آذربایجان غربی و هیات همراه به جمهوری خودمختار نخجوان، زمینه‌های توسعه همکاری‌های فی مابین در حوزه‌های مختلف بررسی شد.



به گزارش آران نیوز به نقل از سرکنسولگری کشورمان در نخجوان، قربانعلی سعادت استاندار آذربایجان غربی در راس یک هیات 21 نفره متشکل از مسئولان و تجار این استان روز سه شنبه به جمهوری خودمختار نخجوان سفر کرد.

وی در ملاقات با واصل طالب‌اف رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان در خصوص مسائل مورد علاقه بحث و گفت‌وگو کرد. واصل طالب‌اف در این دیدار ضمن ابراز خشنودی از سفر استاندار آذربایجان غربی و هیات همراه، رابطه نخجوان و آذربایجان غربی را بسیار نزدیک و صمیمانه دانست. وی با اشاره به کمک‌های مردم و مسئولین این استان جمهوری اسلامی ایران به نخجوان از پیشرفت همکاری‌های دوجانبه در بخش‌های مختلف اقتصادی، گمرکی، ترانزیتی و فرهنگی ابراز خرسندی کرد.

در این دیدار که منصور آیرم سرکنسول کشورمان در نخجوان نیز حضور داشت، استاندار آذربایجان غربی از میزبانی مسئولان و مردم نخجوان قدردانی کرد. قربانعلی سعادت با اشاره به حضور رئیس مجلس عالی نخجوان در سرکنسولگری کشورمان برای تسلیت درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، ایشان را دوست دار نخجوان و مرحوم حیدر علی‌اف خواند.

سعادت با اشاره به ظرفیت‌های مختلف همکاری دوجانبه با جمهوری آذربایجان و به ویژه نخجوان ابراز امیدواری کرد تا این زمینه‌ها به نحو مطلوبی شکل عملیاتی بگیرد. وی همچنین از رئیس مجلس عالی نخجوان برای سفر به ارومیه دعوت به عمل آورد که واصل طالب‌اف نیز با استقبال از این دعوت ابراز امیدواری کرد تا در اولین فرصت به ارومیه سفر کند.

به موازات ملاقات استاندار آذربایجان غربی با رئیس مجلس عالی، مسئولین اقتصادی و تجار استان نیز در مرکز تجارت نخجوان با ظرفیت‌های اقتصادی و تولیدی این جمهوری خودمختار آشنا شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، مدیرکل سازمان جهاد کشاورزی، ناظر گمرکات و همچنین رئیس اتاق بازرگانی استان آذربایجان غربی در ادامه این بازدید با وزرای اقتصاد و کشاورزی نخجوان دیدار و در خصوص زمینه‌های همکاری مشترک بحث و گفت‌وگو کردند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی نیز با وزیر فرهنگ و گردشگری نخجوان دیدار و در خصوص زمینه‌های همکاری دوجانبه مذاکرات مفیدی را انجام داد.

همکاری در بخش‌های کشت فراسرمینی، برگزاری نمایشگاه‌های دوجانبه اقتصادی، تولید مشترک، همکاری‌های علمی و دانشگاهی، گمرکی-ترانزیتی و گردشگری از مهمترین توافقات دوجانبه در ملاقات‌های انجام شده در این سفر بود.

استاندار آذربایجان غربی و هیات همراه در آخرین برنامه خود، عصر روز سه شنبه در محل سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران حاضر شده و با منصور آیرم سرکنسول کشورمان در خصوص روند و زمینه‌های همکاری‌های دوجانبه با نخجوان به تبادل نظر پرداختند.